
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

83 

85 

82 

88 

81 

92 

93 

Nombre 

VAZQUEZ C/ ESCOBAR M 

FEDERICO BUSTOS 

DIEGO MUNIENTE 

EDGAR LOPEZ 

ROBERTO ALBAMONTE 

HUGO GIAMBRUNI 

OSVALDO LATEULADE 

Make 

FIAT 125 

FIAT 125 

PEUGEOT 504 

FIAT 125 COUPE 

PEUGEOT 504 

FIAT 125 

FIAT 125 

Vueltas 

12 

12 

12 

11 

8 

7 

1 

Total T° 

23:41.179 

23:42.457 

24:08.573 

24:33.981 

16:32.019 

14:26.363 

2:35.532 

Dif. resp. 1° 

1.278 

27.394 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

11 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
NO LARGO AUTO 91 (GONZALEZ). 
AUTO 97 (MELIGNI) DESCLASIFICADO PARCIALMENTE POR NO REALIZAR CIRCUITO. 

Márgen de victoria 

1.278 

Velocidad media 

130.070 

Mejor t° de vuelta 

1:56.632 

Mejor Vel. 

132.077 

Mejor vuelta para 

83 - VAZQUEZ C/ ESCOBAR M 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

1RA FECHA CAS CONCEPCION DEL URUGUAY 
DTNH 

1RA COMPETENCIA DTNH 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 15:53:04 

CONCEPCION DEL URUGUAY 4.279 km 

3/22/2025 03:40 PM 


